GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DE ESTADO DE FINANÇAS
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE TRIBUTOS ESTADUAIS

PAUTA DE JULGAMENTO

NOVEMBRO/2016/TATE/SEFIN

RETIFICAÇÃO

A Presidente do Tribunal Administrativo de Tributos Estaduais, no uso de suas atribuições e considerando o art. 41, do Regimento Interno do TATE/SEFIN, aprovado pelo Decreto nº. 9157/00, torna público para conhecimento dos interessados que os recursos que seriam julgados no dia 14/11/2016, serão transferidos para o dia 25/11/2016, em razão do Decreto nº 21376, de 07 de novembro de 2016, que decreta ponto facultativo no dia 14 de novembro de 2016.

[bookmark: _GoBack]ONDE SE LÊ:

1ª CÂMARA

DIA : 14/11/16
HORA: 8:30H

PROCESSO	: 20082900101958
RECURSO	: DE OFÍCIO Nº 592/13
RECORRENTE	: FAZENDA PUBLICA ESTADUAL
RECORRIDA	: 2ª INSTÂNCIA/TATE/SEFIN
INTERESSADA	: FORD MOTOR COMPANY BRASIL LTDA.
RELATOR	: EFRAIN DE OLIVEIRA GRANO
AUTUANTES	: AMIRTON E OUTROS
REP. FISCAL	: JONAS VIANA DE OLIVEIRA

PROCESSO	: 01-044847-8
RECURSO	: DE OFÍCIO Nº 860/14
RECORRENTE	: FAZENDA PUBLICA ESTADUAL
RECORRIDA	: 2ª INSTÂNCIA/TATE/SEFIN
INTERESSADA	: JOY ENGENHARIA COM.E REP. LTDA.
RELATOR	: LEOANRDO MARTINS GORAYEB
AUTUANTE	: WAGNER SOUZA
REP. FISCAL	: JONAS VIANA DE OLIVEIRA

PROCESSO	: 01-044848-6
RECURSO	: DE OFÍCIO Nº 861/14
RECORRENTE	: FAZENDA PUBLICA ESTADUAL
RECORRIDA	: 2ª INSTÂNCIA/TATE/SEFIN
INTERESSADA	: JOY ENGENHARIA COM.E REP. LTDA.
RELATOR	: LEOANRDO MARTINS GORAYEB
AUTUANTE	: WAGNER SOUZA
REP. FISCAL	: JONAS VIANA DE OLIVEIRA

LEIA-SE:

DIA : 25/11/16
HORA: 8:30H

PROCESSO	: 20082900101958
RECURSO	: DE OFÍCIO Nº 592/13
RECORRENTE	: FAZENDA PUBLICA ESTADUAL
RECORRIDA	: 2ª INSTÂNCIA/TATE/SEFIN
INTERESSADA	: FORD MOTOR COMPANY BRASIL LTDA.
RELATOR	: EFRAIN DE OLIVEIRA GRANO
AUTUANTES	: AMIRTON E OUTROS
REP. FISCAL	: JONAS VIANA DE OLIVEIRA

PROCESSO	: 01-044847-8
RECURSO	: DE OFÍCIO Nº 860/14
RECORRENTE	: FAZENDA PUBLICA ESTADUAL
RECORRIDA	: 2ª INSTÂNCIA/TATE/SEFIN
INTERESSADA	: JOY ENGENHARIA COM.E REP. LTDA.
RELATOR	: LEOANRDO MARTINS GORAYEB
AUTUANTE	: WAGNER SOUZA
REP. FISCAL	: JONAS VIANA DE OLIVEIRA

PROCESSO	: 01-044848-6
RECURSO	: DE OFÍCIO Nº 861/14
RECORRENTE	: FAZENDA PUBLICA ESTADUAL
RECORRIDA	: 2ª INSTÂNCIA/TATE/SEFIN
INTERESSADA	: JOY ENGENHARIA COM.E REP. LTDA.
RELATOR	: LEOANRDO MARTINS GORAYEB
AUTUANTE	: WAGNER SOUZA
REP. FISCAL	: JONAS VIANA DE OLIVEIRA

Nota Explicativa: De acordo com o § 1º, do art. 41, do Regimento Interno do TATE/SEFIN, aprovado pelo Decreto nº 9157/00, os julgamentos adiados serão procedidos independente de nova publicação.

Porto Velho, TATE, em 08 de novembro de 2016.

MARIA DO SOCORRO BARBOSA PEREIRA
           Presidente do TATE/SEFIN